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Zawiercie 14.05.2020r

Dotyczy:
Zamówienia  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 6 z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na zakup i dostawę komory laminarnej do badań laboratoryjnych w kierunku koronawirusa – 1 szt. w ramach projektu pn.: „Przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się COVID-19 poprzez doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu w sprzęt medyczny i specjalistyczny”								
DZP/BZU/217/2020

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1
Dotyczy: pkt. Nr 2 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną Il klasy bezpieczeństwa, posiadającą certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego wydany przez niezależne laboratorium, wyposażoną w filtry HEPA o skuteczności filtrowania > 99,995 % dla MPPS – H14?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia
 
Pytanie2
Dotyczy: pkt. Nr 3 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną o wymiarach: szerokość / głębokość / wysokość: 1340 / 790 / 2094 mm — zewnętrzne, 1250 / 645 / 660 mm wewnętrzne?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 3
Dotyczy: pkt. Nr 4 OPZ
[bookmark: _GoBack] Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną wyposażoną w okno frontowe wykonane z podwójnego hartowanego szkła, nieprzepuszczalnego dla promieniowania UV, bez ramy, pochylone pod kątem 80, elektrycznie podnoszone i opuszczane, z możliwością zasunięcia do końca — zamknięcia obszaru roboczego?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 4
Dotyczy: pkt. Nr 5 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną posiadającą otwory do przeprowadzania mediów w szybach bocznych?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia


Pytanie 5
Dotyczy: pkt. Nr 7 OPZ
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną posiadającą dwa energooszczędne silniki zapewniające stabilną pracę urządzenia w przypadku wahań napięcia w sieci elektrycznej?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 6
Dotyczy: pkt. Nr 9 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną wyposażoną w panel sterowania z wbudowanym panelem dotykowym z menu w języku polskim: wskazanie zużycia filtrów, godzinowy licznik czasu pracy urządzenia i lampy UV, prędkość przepływu powietrza w komorze, czytelny i łatwy w obsłudze panel kontrolny - sygnalizacja optyczna i dźwiękowa. Ze wszystkimi właściwościami niezbędnymi do poprawnego i bezpiecznego sterownia pracą komory?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 7
Dotyczy: pkt. Nr 13 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną wyposażoną w gniazda elektryczne zlokalizowane wewnątrz komory. Proszę o dookreślenie czy Zamawiający wymaga zaworów do próżni i powietrza (zwykle nie stosowanych w mikrobiologii) czy też tylko zaworu gazu?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga zaworów do próżni, powietrza i gazu.

Pytanie 8
Dotyczy: pkt. Nr 14 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną posiadającą certyfikat bezpieczeństwa mikrobiologicznego, o zewnętrznym malowaniu techniką proszkowo-piecową bez powłoki antybakterynej?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9
Dotyczy: pkt. Nr 17 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną o mocy znamionowej 792 WAT?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w załączniku 2 Formularz asortymentowo cenowy - opis przedmiotu zamówienia

Pytanie 10 
Dotyczy: pkt. Nr 18 OPZ
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komorę laminarną bez złącza RS 232?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn. „Przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się COVID-19 poprzez doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu w sprzęt medyczny i specjalistyczny” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia
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